
Общество с ограниченной ответственностью 

«ИНСТИТУТ КОНСТРУКТИВНОЙ ПСИХОЛОГИИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 1/151123        от «15» ноября 2023 г. 

 

Об утверждении дополнительной образовательной программы «Ориентированная 

на решение краткосрочная терапия (ОРКТ)» 

 

В соответствии с Положением о структурном образовательном подразделении от 

19.09.2023, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дополнительную образовательную программу «Ориентированная 

на решение краткосрочная терапия (ОРКТ)». 

2. Разместить информацию на официальном сайте ООО «Институт 

конструктивной психологии». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор ООО «ИКП»     Михальский А.В. 

 


		2024-07-18T08:28:26+0000




